mente, omnique occasione postposita impendatis, praestantes

cidem vestros carceres, quibus in eisdem partibus carere dicitur

officium inquisilionis hujnsinodi, donec officio praedicto de certis

earceribus sit provisum; preces et mandata nostra taliter imple-

turi, ut causam fidei videamini ex animo assumere ac fovere,

et apud Deum et sedem Apostolicam possitis exinde commendari.

Dat. apud Villamnovam Avinionensis dioecesis, Id. Jul. anno I.

XVI.

Urbani V. Bulla, sive Epistola, ad Galliarum Archiepisco-

pos, Episcopos et alios sacrorum Antistites , ac quaesitores

religiosos missa.

Anno 1365. Urbanus cet. universis Archiepiscopis, Episcopis

et Inquisitoribus haereticae pravitatis per regnum Franciae con-

stitutis, ad quas praesentes pervenerint cet.

Ad audienliam nostram fide digna relatione pervenit, quod
quidam filii Belial utriusque sexus, qui Begardi, seu Beguini vul-

gariter nuncupantur, et sub ovina pelle lupinam feritatem abscon-

dunt, multis erroribus detestabilibus involuti, in diversis civitati-

bus, caslris, villis et locis regni Franciae latitantes, nonnullos

fideles (praesertim simplices) a via veritalis avertere, et secum
in gehennam trahere moliuntur. Nos igitur cupientes, quod ad-

versus talium nefandorum versutiam periculosam nimium oppor-

tunis remediis celeriter occurratur, discretioni Vestrae, tenore

praesentium districte praecipiendo mandamus, quatenus receptis

praesentibus, omni mora sublata, contra Begardos eosdem, et

credentes ipsorum erroribus, nec non fautores, defensores, et

receptatores eorum, cum omni diligentia, appellatione poslposita,

Vestri officii debitum exequi studeatis, invocato ad hoc, si opus
fuerit, auxilio brachii secularis. Sic igitur super hoc vos red-

datis solicitos et intentos, quod praeter retributionem divinam,
nostram et Apostolicae sedis gratiam mereamini uberius oblinere.

Ut autem de talium locis, vita, conversatione ac erroribus silis

plene informati, et contra eos procedere melius valeatis, quan-
dam informationem super iis nobis traditam, venerabili fralri

nostro, episcopo Parisiensi sub bulla nostra transmittimus, cujus

copiam singuli vestrum recipiant ab eodem.

Dal. Avin. III. non. Septembris, anno III.

XVII.

(iregorii XI. Bulla ad Germanorum magistratus omnes, in

Beghinorum caussa, scripta.

Gregorius cet. Venerabiiibus Fralribus universis et singulis

Archiepiscopis et Episcopis, ac dileclis filiis eleclis Abbatibus,
Prioribus, Praeposilis, Decanis aliisquc Ecclcsiarum et monastcrio-
rum Praelatis, ac persptiis ecclesiasticis, nec non nobilibus Viris,